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Košický samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 13.12.2017 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Január 2018 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Január 2018

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre deti a dorast, Nemocnica s poliklinikou sv. Barbory Rožňava, a.s., 36597341 
Miesto prevádzky: Špitálska 1, 04801 Rožňava 

Informácia pre poskytovateľa zdravotnej starostlivosti:

   Za výkon služby pridelenej v rozpise v určený deň zodpovedá poskytovateľ ZS, ktorému bola služba pridelená. V prípade očakávanej nemožnosti vykonať

pridelenú službu si zabezpečí výmenu služby alebo náhradu za seba poskytovateľ ZS, ktorému bola služba pridelená. Zmenu poskytovateľ ZS bezodkladne

oznámi mailom na adresu KSK (lspp@vucke.sk) s uvedením poskytovateľa ZS, ktorý službu vykoná a súčasne ju oznámi poskytovateľovi LSPP, ktorý

zmenu zaznamena v rozpise na ambulancii LSPP. V prípade porušenia povinnosti poskytovateľa ZS vykonávať LSPP podľa §79 ods.+ písm. v)

zák.č.758/2004 je KSK oprávnený uložiť pokutu až do výšky 3 319 eur. 
 

Evidenčné č. : 1835/2017/OSVaZ V Košiciach dňa 13.12.2017

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

Po 1. 7:00 - 22:00 Hriňáková Izabella, MUDr. (31983049) ambulantná

Ut 2. 15:30 - 22:00 Pedina s.r.o. (45697558), Gallová Ingrid, MUDr. ambulantná

St 3. 15:30 - 22:00 MUDr. Eva Michalková s.r.o. (46252533) ambulantná

Št 4. 15:30 - 22:00 GEM-PED s. r. o. (46340254), Seifertová Agáta, MUDr. ambulantná

Pi 5. 15:30 - 22:00 MEDET s.r.o. (46294228), Blašková Ida, MUDr. ambulantná

So 6. 7:00 - 22:00 MUDr. Eva Michalková s.r.o. (46252533) ambulantná

Ne 7. 7:00 - 22:00 GEM-PED s. r. o. (46340254), Seifertová Agáta, MUDr. ambulantná

Po 8. 15:30 - 22:00 Spišáková Mária, MUDr. (31974619) ambulantná

Ut 9. 15:30 - 22:00 MUDr. Katarína Šafárová s.r.o. (50193112) Šafárová Katarína, MUDr. ambulantná

St 10. 15:30 - 22:00 LEONA s.r.o. (45478295), Vodová Mária, MUDr. ambulantná

Št 11. 15:30 - 22:00 MUDr. Gorashi BESHIR, s.r.o. (46132716) ambulantná

Pi 12. 15:30 - 22:00 TEMED s.r.o. (46326189), Dovcová Janka, MUDr. ambulantná

So 13. 7:00 - 22:00 Spišáková Mária, MUDr. (31974619) ambulantná

Ne 14. 7:00 - 22:00 MUDr. Katarína Šafárová s.r.o. (50193112) Šafárová Katarína, MUDr. ambulantná

Po 15. 15:30 - 22:00 MEDET s.r.o. (46294228), Blašková Ida, MUDr. ambulantná

Ut 16. 15:30 - 22:00 Hriňáková Izabella, MUDr. (31983049) ambulantná

St 17. 15:30 - 22:00 TEMED s.r.o. (46326189), Dovcová Janka, MUDr. ambulantná

Št 18. 15:30 - 22:00 GALMED s.r.o. (46340203), Gallová Margita, MUDr. ambulantná

Pi 19. 15:30 - 22:00 Pedina s.r.o. (45697558), Gallová Ingrid, MUDr. ambulantná

So 20. 7:00 - 22:00 LEONA s.r.o. (45478295), Vodová Mária, MUDr. ambulantná

Ne 21. 7:00 - 22:00 MUDr. Gorashi BESHIR, s.r.o. (46132716) ambulantná

Po 22. 15:30 - 22:00 Hlaváčová Marta, MUDr. (42250552) ambulantná

Ut 23. 15:30 - 22:00 Hriňáková Izabella, MUDr. (31983049) ambulantná

St 24. 15:30 - 22:00 MUDr. Eva Michalková s.r.o. (46252533) ambulantná

Št 25. 15:30 - 22:00 GEM-PED s. r. o. (46340254), Seifertová Agáta, MUDr. ambulantná

Pi 26. 15:30 - 22:00 GALMED s.r.o. (46340203), Gallová Margita, MUDr. ambulantná

So 27. 7:00 - 22:00 MEDET s.r.o. (46294228), Blašková Ida, MUDr. ambulantná

Ne 28. 7:00 - 22:00 TEMED s.r.o. (46326189), Dovcová Janka, MUDr. ambulantná

Po 29. 15:30 - 22:00 Spišáková Mária, MUDr. (31974619) ambulantná

Ut 30. 15:30 - 22:00 MUDr. Katarína Šafárová s.r.o. (50193112) Šafárová Katarína, MUDr. ambulantná

St 31. 15:30 - 22:00 LEONA s.r.o. (45478295), Vodová Mária, MUDr. ambulantná
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